

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21079438
Obiectul de achiziție: Produse de curățenie

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
39831240-0	Lot 1 Detergent pentru spălare manuală	pach	800	9,11	10,93	7 286,67	8 744,00	16-03-2023 pina la 31-12-2023, la solicitare			
39831240-0	Lot 2 Detergent pentru spălare automată	pach	150	66,93	80,31	10 038,75	12 046,50				
39831240-0	Lot 3 Detergent praf de curățat	buc	400	11,15	13,38	4 460,00	5 352,00				
39831240-0	Lot 4 Soluție dezinfectantă, înălbitoare	buc	700	18,15	21,78	12 705,00	15 246,00				
39831240-0	Lot 6 Săpun de toaletă	buc	405	4,76	5,71	1 927,13	2 312,55				
39831240-0	Lot 8 Mănuși pentru menaj	perechi	800	10,43	12,52	8 346,67	10 016,00				
39831240-0	Lot 9 Lavetă universală	pach	600	9,89	11,87	5 935,00	7 122,00				
39831240-0	Lot 10 Saci menajeri	set	600	14,25	17,10	8 550,00	10 260,00				
39831240-0	Lot 11 Saci menajeri	set	300	30,94	37,13	9 282,50	11 139,00				
39831240-0	Lot 14 Mănuși	perechi	500	6,48	7,77	3 237,50	3 885,00				
39831240-0	Lot 18 Soluție anticalcar	buc	50	33,12	39,74	1 655,83	1 987,00				
39831240-0	Lot 19 Pungi pentru gunoi	set	800	14,25	17,10	11 400,00	13 680,00				
39831240-0	Lot 20 Pungi pentru gunoi	set	120	30,94	37,13	3 713,00	4 455,60				
39831240-0	Lot 21 Soluție pentru curățarea podelelor	buc	400	24,11	28,93	9 643,33	11 572,00				
39831240-0	Lot 22 Hîrtie igienică	set	100	29,41	35,29	2 940,83	3 529,00				
39831240-0	Lot 25 Mop din bumbac	buc	300	21,55	25,86	6 465,00	7 758,00				
39831240-0	Lot 26 Acid Hidrocloric	buc	240	42,53	51,04	10 208,00	12 249,60				
39831240-0	Lot 27 Burete din poliuretan	set	150	9,67	11,60	1 450,00	1 740,00				
39831240-0	Lot 30 Saci de gunoi laborator	set	10	11,48	13,77	114,75	137,70				
				Total:		119 359,96	143 231,95				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Allahverdiev Muharib În calitate de: Director general

Ofertantul: FPC Tehelan SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Doina 199/1